



ВОЈНА ПОШТА

Бр. 1041

Инт бр 2797-8

22.08.2012 године

КРАЉЕВО

ПОНУЂАЧ

“N.A.J. KOMERC” Краљево

адреса: Саве Ковачевића 12

број тел/факс: 036/353-556

На основу члана 20. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности („Службени гласник РС“, бр. 50/2009), члана 26. Правилника о додели јавне набавке мале вредности („Службени војни лист“, бр. 29/2007), и ваше понуде од 15.08.2012. године, наредбодавац В.П. 1041 Краљево, у поступку доделе јавне набавке мале вредности број 04/12 у скраћеном поступку доставља следећу

Наручбеницу бр. 04/12

за прибављање следећих добара

РБ	НАЗИВ / ОПИС	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	УКУПНО	ПДВ стопа
1	2	3	4	5	6	7
1	Коверга, мала Б6	ком	160	1,06	169,92	18%
2	Коверга, средња Б5	ком	390	2,36	920,40	18%
3	Коверга, велики А46	ком	280	4,72	1321,60	18%
4	Селотејп 15/33мм	ком	20	12,98	259,60	18%
5	Селотејп 25/60мм	ком	4	31,86	127,44	18%
6	Фломастер ролер 0,5 1/1	ком	12	23,60	283,20	18%
7	Улошци за техничку оловку 0,5 мм	ком	13	76,70	997,10	18%
8	Кламернице 1/100	ком	30	21,24	637,20	18%
9	Бушач аката	ком	1	318,60	318,60	18%
10	Хефт машина	ком	1	649,00	649,00	18%
11	Спајалица за акта	ком	40	12,98	519,20	18%
12	Боја за печате	ком	3	28,32	84,96	18%
13	Фасцикла картонска, бела	ком	60	8,26	495,60	18%
14	Фасцикла у боји са еластичном траком	ком	20	36,58	731,60	18%
15	Фасцикла ПВЦ са механиком	ком	40	20,06	802,40	18%
16	Регистратор А4 картонски стојећи	ком	14	129,80	1817,20	18%
17	Свеска А4 једнобојна тврде корице	ком	6	129,80	778,80	18%
18	Свеска А5 једнобојна тврде корице	ком	9	64,90	584,10	18%
19	Клипса 1/12 – 25 мм	ком	13	88,50	1150,50	18%
20	Клипса 1/12 – 32 мм	ком	13	109,15	1418,95	18%

РБ	НАЗИВ / ОПИС	јед. мере	Кол	Јединична цена	УКУПНО	ПДВ стопа
1	2	3	4	5	6	7
21.	Контакт ногес 76/76 – самолепљиви	ком	31	22.42	695.02	18%
22.	Расхефтивач	ком	2	28.32	56.64	18%
23.	CD R WERBATIM	ком	50	22.42	1121.00	18%
24.	DVD R WERBATIM	ком	30	25.96	778.80	18%
25.	DVD RW WERBATIM	ком	12	70.80	849.60	18%
26.	Нож за скалпел 1/1	ком	2	4.72	9.44	18%
27.	Хемијска оловка ПВЦ	ком	56	21.24	1189.44	18%
28.	Папир за копирање А4, рис	ком	100	359.90	35990.00	18%
29.	Папир за копирање А3, рис	ком	6	708.00	4248.00	18%
30.	Тонеркасета за HP-1006	ком	2	6844.00	13688.00	18%
31.	Тонеркасета за HP-1010	ком	1	7906.00	7906.00	18%
32.	Тонер касета за SAMSUNG ML 1710	ком	2	7788.00	15576.00	18%
33.	Тонеркасета за HP-5Л и 6Л	ком	1	7906.00	7906.00	18%
34.	Тонеркасета за HP-2035	ком	1	9558.00	9558.00	18%
35.	Табулар 240 x 12 x 1+0	ком	1	1357.00	1357.00	18%
СВЕГА – основна:					97.454,50	
СВЕГА – ПДВ					17.541,81	
УКУПНО:					114.996,31	

Понуђач је обавезан да рачун ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема робе. За сва кашњења у достављању документације купац не гарантује исплату обавеза у уговореном року

АБ/

Достављено:
- наслову,
- РЦ МО (уз предмет) и
- а/а.


ПООВЛАШЋЕЊУ НАЧЕЛНИКА
БУКОВНИК
Предрат Симић
